

# Rozpočet více-méně prací

stavba: Kanalizace Podlesí - II.Etapa

URS: 2024-02 90%

kód položk popis

MJ množství cena celkem poznámky

## DSO 01.2.1a Kanalizační odbočení Stoky B - neuznatelné

### Zpevnění podloží rýhy z důvodu zvodnělých tekutých písků

#### Vícepráce

1

#### Zemní práce

|    |               |                                                                        |           |        |                   |        |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------------------|--------|
| 19 | 132154206     | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I m3 | 110,600   | 330,00 | 36 498,00         |        |
| 20 | 132254206     | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I m3 | 110,600   | 419,00 | 46 341,40         |        |
| 24 | 162751117     | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3    | 221,200   | 328,00 | 72 553,60         |        |
| 26 | 162751119     | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 | 1 106,000 | 25,30  | 27 981,80         |        |
| 30 | 171201231     | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládka) t  | 398,160   | 291,00 | 115 864,56        |        |
| 31 | 174151101     | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3     | 221,200   | 148,00 | 32 737,60         |        |
|    | 58343959      | kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t                                   | 442,400   | 544,50 | 240 886,80        | 605,00 |
|    | <b>Celkem</b> |                                                                        |           |        | <b>572 863,76</b> |        |

### Sanace komunikace

#### Vícepráce

1

#### Zemní práce

|    |               |                                                                        |         |        |                   |  |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-------------------|--|
| 19 | 132154206     | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I m3 | 94,700  | 330,00 | 31 251,00         |  |
| 20 | 132254206     | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I m3 | 94,700  | 419,00 | 39 679,30         |  |
| 24 | 162751117     | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3    | 189,400 | 328,00 | 62 123,20         |  |
| 26 | 162751119     | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 | 947,000 | 25,30  | 23 959,10         |  |
| 30 | 171201231     | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládka) t  | 340,920 | 291,00 | 99 207,72         |  |
| 31 | 174151101     | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3     | 189,400 | 148,00 | 28 031,20         |  |
| 32 | 58344197      | přírodní drcené kamenivo (šterkodrt), frakce 0-63 mm t                 | 378,800 | 500,00 | 189 400,00        |  |
|    | 919726122     | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost m2 | 182,000 | 50,00  | 9 100,00          |  |
|    | <b>Celkem</b> |                                                                        |         |        | <b>482 751,52</b> |  |

### Odstranění panelů a konstrukční vrstva komunikace tl. 50 cm mimo rýhu (plocha panelů 103,0 x 3,0 m)

#### Vícepráce

1

#### Zemní práce

|           |                                                                          |         |        |            |  |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------|--|
| 131151205 | Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 m3 | 50,213  | 185,00 | 9 289,31   |  |
| 131251205 | Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 obj m3 | 50,213  | 329,00 | 16 519,91  |  |
| 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3      | 100,425 | 328,00 | 32 939,40  |  |
| 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy m3   | 502,125 | 25,30  | 12 703,76  |  |
| 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládka) t    | 180,765 | 291,00 | 52 602,62  |  |
| 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3       | 100,425 | 148,00 | 14 862,90  |  |
| 58344197  | přírodní drcené kamenivo (šterkodrt), frakce 0-63 mm t                   | 200,850 | 500,00 | 100 425,00 |  |

2

#### Zakládání

|           |                                 |         |       |          |  |
|-----------|---------------------------------|---------|-------|----------|--|
| 113151111 | Odstranění silničních panelů ks | 103,000 | 68,30 | 7 034,90 |  |
|-----------|---------------------------------|---------|-------|----------|--|

997

#### Přesun sutě

|           |                                                                         |           |        |                   |  |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------------------|--|
| 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km t                   | 185,400   | 52,40  | 9 714,96          |  |
| 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů t      | 2 595,600 | 12,40  | 32 185,44         |  |
| 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t          | 185,400   | 202,00 | 37 450,80         |  |
| 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládka) t | 185,400   | 291,00 | 53 951,40         |  |
|           | <b>Celkem</b>                                                           |           |        | <b>379 680,40</b> |  |

Vícepráce celkem

1 435 295,68

Méněpráce celkem

0,00

Cena celkem

1 435 295,68